claustri de Weng ad Calue. — Sine anno.

Langcbek Scriptores V. 241. Cfr. Suhm Hlst. af Danmk. VII. 304.

[247.] Literae Alkxandri (III''') papae ad Absalonom Roskildensem, et Svenonem

Arusiensem episcopum de translatione claustri de Weng ad Calue. Sine anno.

Langebek !Scriptorcs V. 244.

[248.] Literae Alkxaxdri (III''') papae ad Briennum abbatem et fratres de Calue,

dc translatione claustri de Weng ad Calue. — Sine aimo.

Langcbck Scriptores V. 241—45.

1170. 1170.

20. Kebruar. [240.] Alexandri (IIl''") pap.T literre protcctorise, datic ecclesiae S'=^ Margarctae de

Asmiald. — Lnternni, X. cal. JMart, (siiie anno).

Thorkclin Dipl. Arna-Magn. I. p. 23. cfr. p. 326. Cfr. Suhra Hlst. af Danmk. VII. 331,
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[250.] Alkxandri (IIIi'') papae buUa protectoria et privilegia, tlata ecclesi.e S'* 1170.

Mariio Vil)ergpri.si. — Bencveuti, IX. cal. Martii, iridictione III. incarnatioriis Driica; anno 21. Kcbi.

MCLXIX. pontilicatus anno undecinio.

Thorkelin Diploinatar. Arna-Magn. p. 21—27. cfr. Sulim Hist. af Danmk. VII. 330.

EiTor, si quis irrcpsciit, iion in anno, sccundum calculum Florcntinum, quem Alcx-

ander 111. sccutus est, adscripto, qua>rendus est (id indictio et annus pontificalus

pi-oliibcnt), sed potius in die vcl mcnse vel loco latct.

[251.] Literee Alrxandri (III*'') papae ad Waldeniarum regem de terra de Culsne

et ornamentis ecclesiic de Weng, in possessione nobilis mulieris Maigaretaj illegitime sitis, per

eam monastcrio de Calve restituendis. — Sine anno.

Langcbck Scriptorcs V. 216.

[252.] EscHiLLi arcbiepiscopi Lundensis diploma, quo ecclesia; S*'" Marijc de

Ringstat capellam unam in Hallandia sitam, cum attinentiis infra terminos parocbiie in Hof,

donat. — Sine anno.

Dan. Blblioth. IIL 138—39. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VII. 332.

[253.] Absalo\ episcopus Roskildensis monasteiio Esromensi silvam et villulam

Tumetborp pro bonis in Giafnetoftb et Woretlioip assignat. — Sine anno.

Thorkclin Diploniatar. Arna-Magn. I. 21 (ad ann. 1164). Langebck Scriptt. IX. . Cod,

Esrom. fol. XCIII. b. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIL 332,

[254.] Waldemarus rex confirmat, ut quicunque deinceps capitalis suae substantiae

(partem) Ringstadensi ecclesiai contulerit, liber et immuuis sit ab omni regalis justitiiE debito

et exactionis jure. — Sine anno.

Danske Magazin I. p. 70.

[255.] Casimirus (I.) dux Slavorum fratriiius rcolksi.e saxct.e Trimtatis db

LuNDis Scanorum venientibus undecim villas juxta fluvium Regam largitur ad monasteriuin